nam in vxorem: ex qua genuit̄ Mariā mat̄re dñi que d̄sponsata fuit̄ Joseph. Dicit̄ aut̄ iōachim: anna virū suū habuit. cleophā fratrē ioseph. ex quo alterā filius genuit̄: quā et vocauit̄ mariā. Hec ē maria cleophe q̄ ex alpheo viro suo q̄tuo: filios genuit̄. s̄ Jacobū minorē: Josephū s̄cū q̄? Barfabas vocabat̄: Simōne: et Taddēu. Dicit̄ autē cleopha: accepit̄ Anna tertiuū viz noie salome: ex quo etias̄ habuit̄ tertiuā filiā quam et maria nominauit̄. Hec est̄ Maria salome q̄ ex Sebedeo viro suo duos filios genuit̄. s̄ Jacobū maiorē et Joannē euāgelistā. Erat autē et ip̄i anne soror: Emeria: de qua nata est̄ Helisabet mater iōanis baptiste. Vide qm̄ beata p̄gentes. Habuit itaq̄ Joānes euāgelistā autā sc̄am: matrē sc̄am: duas amicitas sanctas: frat̄re sanctus: sex consanguineos sanctos: quoz̄ vn̄ est ip̄e dñs sc̄tis sc̄torū. Ps̄. Hec ē generatio q̄rentū dñm. Pater itaq̄ germanitas joanis ad ch̄m. Sed vt videat̄ qm̄ maior est̄ Joānis ad dñm germanitas q̄ alioz̄ consanguinitas eius: s̄m Fran. de maro. colligit̄ hec veritas vtz q̄ Joānes euāgelistā triplicem habuit germanitates ad ch̄m. Nā matrē ch̄ri sola tantū habebat germanitatē ad filium q̄ntam habet̄ pater et mater in aliis: eo q̄ ex ea filius accepit̄ totā corpale substantiā in qua germanitas radicat̄. Ideo tantū ip̄i dño germanus erat beatus Joānes ex parte soli? matrē q̄ntū si ch̄ris ei germanus fuisset ex vtroq̄ parēte. Et illa ergo parte duas habuit germanitates. Tertiā autē germanitatē habuit p̄tute verbi dñi: quod est opatiū ei? qd̄ p̄fert. Nā dñs i cruce dixit marie de iōanē. Mulier ecce filius tuus. Et Joāni d̄ maria: Ecce mater tua. Ideo sicut dicit̄ Pet̄r̄ oam̄ia in ser. huius diei. Qm̄ a p̄tate marie dicit̄ est filius: q̄dam speciali gratia frater est saluatoris. Hec Petrus. Et s̄m Fran. ita vtz? Dicit̄ filius factus est Joānes acti ipsa cum in vtero p̄prio baiulasset q̄ntum ad veritatis relationis filialis.

**S**ecūda est r̄tio tenerioris etatis. Joānes em̄ in etate tenera sp̄cto mūdo secutus ē dñm. Erat em̄ adolescens quado a dño vocatus est. Illud autē est vtz